
和县“国培计划（2024）”—农村地区骨干教师培养计划比选公告

项目编号 XMZB-2-F-2024-050-1

项目名称 和县“国培计划（2024）”—农村地区骨干教师培养计划

招标人 和县教育局

代理机构 安徽兴满招投标代理服务有限公司

项目地点 马鞍山市和县

项目概况及

服务内容

项目培养期 1 年，按深度学习、实践改进、成果转化三阶段一体化实施。混合式

研修，集中深度研修不少于 20 天，其中跟岗研修不少于 12 天。突出补短板、强弱

项，帮助中青年骨干教师突破发展瓶颈，成长为县域内教育教学中坚力量，发挥引

领带动作用。

培训总人数为 18人，其中小学数学 3人、小学英语 3人、小学道德与法治 3人，

中学数学 3人、中学英语 3人、中学道德与法治 3人。

原则上于 2024 年 10 月 31 日前完成培训及现场验收。

服务期 自合同签订之日起至培训项目全部完成并验收合格。

中标价 16.20 万元

比选单位资

格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目面向普通师范院校、教师进修院校、有条件的综合大学，或高校下属二

级教育培训单位，有国培培训资质的培训机构；

3.本项目不接受联合体参与磋商；

4.已在安徽兴满招投标代理服务有限公司报名并获取磋商文件；

5.法律、行政法规规定的其他条件。

资料获取

1.报名须提供以下资料：法定代表人授权委托书及委托代理人身份证、营业执照

（均须加盖公章）；

2.报名方式：

（1）现场报名；

（2）微信报名。添加微信后发送上述报名资料电子版即可。投标人现场投标时须

将报名资料交至代理机构。（微信号：18156598941，添加时注明来意）

3.报名时间：即日起至 2024 年 8 月 21 日 17：30（北京时间）。

4.现场报名地点：安徽省马鞍山市和县历阳镇城北社区文昌北路 169-2 号；

代理服务费

1.代理服务费：1500 元

2.比选结束后三日内，中标人确认并交纳代理服务费。中标人不按要求缴纳代理

服务费，视为放弃中标。

比选时间和

比选地点

1.比选时间：2024 年 8 月 22 日 10:00（北京时间）；

2.比选地点：安徽兴满招投标代理服务有限公司开标室（马鞍山市和县历阳镇城

北社区文昌北路 169-2 号）；

3.比选响应文件：投标人开标现场须递交比选响应文件（一正二副），比选响应文

件须牢固胶装成册，否则作无效响应文件处理。



4.比选响应文件递交时间：2024 年 8 月 22 日 09:30-09:59（北京时间）

比选办法

采取摇号方式产生中标人。

1.初步审查。比选响应文件递交截止时间到后，评委对比选响应文件进行初步审

核。未通过审核的投标人，不进入摇号程序。

2.摇号。

摇号程序如下：

（1）确定投标号：投标人现场签到顺序号为每个投标人的投标号；放入摇号机的

号码球数量=进入摇号程序的有效供应商数量。

例：如进入摇号程序的有效供应商数量为 10 家，则放入摇号机的号码球数量为 10

个。

（2）兴满公司工作人员现场宣读投标人的名单及序号；

（3）招标人代表负责现场摇号，摇出的号码对应的投标人为中标人。

合同文本 合同文本详见比选文件。

付款方式 工程招标结束，经招标人审核后 10 个工作日内一次性支付合同款。

特别提示 1

中标人不得有下列情形之一，否则招标人有权取消其中标资格：

（1）中标后，因自身原因拒绝签订项目合同的；

（2）无正当理由不履行项目合同中约定的服务期、质量等合同条款的；

（3）有其它违反法律、法规行为的。

联系方式

1.采购单位：和县教育局

地址：和县历阳镇财苑大厦 4楼

联系人：王灿 电话：18657350519

2.招标代理机构：安徽兴满招投标代理服务有限公司（以下简称兴满公司）

地址：马鞍山市和县历阳镇城北社区文昌北路 169-2 号

联系人：陈大程 电话：18156598941、0555-5130789


	1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
	2.本项目面向普通师范院校、教师进修院校、有条件的综合大学，或高校下属二级教育培训单位，有国培培训资
	3.本项目不接受联合体参与磋商；
	4.已在安徽兴满招投标代理服务有限公司报名并获取磋商文件；
	5.法律、行政法规规定的其他条件。

